
 

 
 

CÔMPUTO GERAL - INDIVIDUAL 

INICIANTE 

NOME DO ATLETA EQUIPE 
RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO 

TOTAL CLASS 
1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. 

THIAGO 

G
U

A
R

Á
 N

A
 M

O
SC

A
 

0,60 0,00 1,00 7,10 0,60 1,00 10,30 1 

ZANELLA 2,87 0,62 7,45 0,00 2,50 1,00 14,44 2 

SOMBRA 1,35 4,34 1,00 12,50 0,00 4,20 23,39 3 

KAUÊ 0,53 15,00 1,00 0,60 0,38 8,40 25,91 4 

ANNUNZIATO 0,60 15,00 15,00 15,00 5,60 1,00 52,20 5 
 

  



 

 
 

CÔMPUTO GERAL - INDIVIDUAL 

FEMININO 

NOME DO ATLETA EQUIPE 
RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO 

TOTAL_1 SF FINAL 
TOTAL_1 CLASS. 

1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. SF+F IND. 
PATRÍCIA FALCÕES FEM 0,14 0,05 0,40 0,04 0,77 0,13 1,53 0,11 0,83 2,47 1 

RITA OS COMETAS FEM 1,54 1,75 1,40 2,50 0,56 1,50 9,25 0,08 2,10 11,43 2 

ISABELA OS COMETAS FEM 4,42 1,53 1,25 1,78 1,37 2,21 12,56 0,54 12,07 25,17 3 

CÁSSIA FALCÕES FEM 1,60 0,16 2,21 9,45 0,63 0,00 14,05       4 

SURCIN OS COMETAS FEM 0,10 5,74 15,00 3,20 2,07 1,67 27,78       5 

PULGACI FALCÕES FEM 0,15 15,00 15,00 2,89 5,17 0,30 38,51       6 

CLARISSA OS COMETAS FEM 2,47 2,03 1,39 15,00 8,72 15,00 44,61       7 

DÉBORA FALCÕES FEM 15,00 15,00 8,48 15,00 2,08 15,00 70,56       8 

 

  



 

 
 

CÔMPUTO GERAL - INDIVIDUAL 

            INTERMEDIÁRIO 

NOME DO ATLETA 
RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO 

TOTAL_1 SF FINAL 
TOTAL_1 CLASS. 

1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. SF+F IND. 
PATRÍCIA 0,14 0,05 0,40 0,04 0,77 0,13 1,53 0,11 0,83 2,47 1 

SÉRGIO LUÍS 0,16 0,16 0,23 8,00 0,46 0,33 9,34 0,16 1,69 11,19 2 

RITA 1,54 1,75 1,40 2,50 0,56 1,50 9,25 0,08 2,10 11,43 3 

ISABELA 4,42 1,53 1,25 1,78 1,37 2,21 12,56 0,54 12,07 25,17 4 

CÁSSIA 1,60 0,16 2,21 9,45 0,63 0,00 14,05       5 

LEANDRO 0,12 6,84 0,08 3,80 5,05 2,02 17,91       6 

SURCIN 0,10 5,74 15,00 3,20 2,07 1,67 27,78       7 

PULGACI 0,15 15,00 15,00 2,89 5,17 0,30 38,51       8 

CLARISSA 2,47 2,03 1,39 15,00 8,72 15,00 44,61       9 

ELTON 15,00 15,00 5,08 15,00 1,26 1,63 52,97       10 

MAURITY 15,00 15,00 3,26 15,00 4,13 4,65 57,04       11 

DÉBORA 15,00 15,00 8,48 15,00 2,08 15,00 70,56       12 

CALDAS 10,50 3,94 15,00 15,00 15,00 15,00 74,44       13 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

CÔMPUTO GERAL  - EQUIPE 

INTERMEDIÁRIO 

EQUIPE Nº E NOME DO ATLETA 
RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO 

TOTAL_1 SF FINAL 
TOTAL_1 CLASS. CLASS. 

1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. SF+FINAL IND. EQUIPE 

C
O

M
ET

A
S 

FE
M

 RITA 1,54 1,75 1,40 2,50 0,56 1,50 9,25 0,08 2,10 11,43 3 

1 

CLARISSA 2,47 2,03 1,39 15,00 8,72 15,00 44,61       9 

ISABELA 4,42 1,53 1,25 1,78 1,37 2,21 12,56 0,54 12,07 25,17 4 

SURCIN 0,10 5,74 15,00 3,20 2,07 1,67 27,78       7 

                        

MARCA DA EQUIPE 8,53 11,05 19,04 22,48 12,72 20,38 94,20         

                
EQUIPE Nº E NOME DO ATLETA 

RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO 
TOTAL_1 SF FINAL 

TOTAL_1 CLASS. CLASS. 

1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. SF+FINAL IND. EQUIPE 

FA
LC

Õ
ES

 F
EM

 PATRÍCIA 0,14 0,05 0,40 0,04 0,77 0,13 1,53 0,11 0,83 2,47 1 

3 

PULGACI 0,15 15,00 15,00 2,89 5,17 0,30 38,51       8 

DÉBORA 15,00 15,00 8,48 15,00 2,08 15,00 70,56       12 

CÁSSIA 1,60 0,16 2,21 9,45 0,63 0,00 14,05       5 

                        

MARCA DA EQUIPE 16,89 30,21 26,09 27,38 8,65 15,43 124,65         



                
EQUIPE Nº E NOME DO ATLETA 

RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO 
TOTAL_1 SF FINAL 

TOTAL_1 CLASS. CLASS. 

1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. SF+FINAL IND. EQUIPE 
TR

A
C

A
JÁ

 

MAURITY 15,00 15,00 3,26 15,00 4,13 4,65 57,04       11 

2 

SÉRGIO LUÍS 0,16 0,16 0,23 8,00 0,46 0,33 9,34 0,16 1,69 11,19 2 

CALDAS 10,50 3,94 15,00 15,00 15,00 15,00 74,44       13 

ELTON 15,00 15,00 5,08 15,00 1,26 1,63 52,97       10 

LEANDRO 0,12 6,84 0,08 3,80 5,05 2,02 17,91       6 

MARCA DA EQUIPE 25,78 25,94 8,65 41,80 10,90 8,63 121,70         
 

  



 

 
 

COMPUTO GERAL - INDIVIDUAL 

SÊNIOR 

NOME DO ATLETA 
RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO 

TOTAL SF FINAL SD SD 
TOTAL CLASS. 

1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. 7ªRod. 8ªRod. SF+FINAL IND. 
R. PEREIRA 0,02 0,01 0,02 0,01 0,01 0,01 0,02 0,03 0,13 0,01 0,01     0,15 1 

GABRIEL 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,01 0,02 0,00 0,08 0,03 0,05     0,16 2 

SOARES 0,01 0,00 0,03 0,02 0,00 0,01 0,04 0,05 0,16 0,02 0,02 0,03 0,00 0,23 3 

RICCI 0,01 0,00 0,00 0,03 0,02 0,03 0,04 0,03 0,16 0,02 0,02 0,03 0,02 0,25 4 

NETO 0,01 0,01 0,07 0,02 0,01 0,00 0,03 0,04 0,19           5 

L. CAMPOS 0,02 0,01 0,02 0,01 0,01 0,06 0,08 0,00 0,21           6 

ANTONIO 0,01 0,03 0,00 0,00 0,00 0,02 0,10 0,10 0,26           7 

GAERTNER 0,15 0,06 0,02 0,00 0,03 0,01 0,03 0,03 0,33           8 

ROBERTO 0,00 0,09 0,01 0,05 0,03 0,02 0,10 0,04 0,34           9 

PRUSS 0,05 0,07 0,06 0,03 0,04 0,03 0,03 0,07 0,38           10 

HILTON 0,04 0,00 0,07 0,04 0,05 0,01 0,16 0,03 0,40           11 

BROW 0,02 0,02 0,03 0,16 0,00 0,04 0,04 0,15 0,46           12 

MARCONI 0,01 0,06 0,13 0,01 0,02 0,03 0,16 0,16 0,58           13 

NEVES 0,16 0,04 0,04 0,03 0,12 0,06 0,10 0,04 0,59           14 

LARRÚBIA 0,03 0,04 0,04 0,05 0,16 0,03 0,16 0,16 0,67           15 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

CÔMPUTO GERAL – EQUIPE 

SÊNIOR 

EQUIPE Nº E NOME DO ATLETA 
RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO     

TOTAL SF FINAL SD SD 
TOTAL CLASS. 

1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. 7ªRod. 8ªRod. SF+FINAL EQUIPE 

O
S 

C
O

M
ET

A
S 

SOARES 0,01 0,00 0,03 0,02 0,00 0,01 0,04 0,05 0,16 0,02 0,02 0,03 0,00 0,23 

1 

NETO 0,01 0,01 0,07 0,02 0,01 0,00 0,03 0,04 0,19           

L. CAMPOS 0,02 0,01 0,02 0,01 0,01 0,06 0,08 0,00 0,21           

R. PEREIRA 0,02 0,01 0,02 0,01 0,01 0,01 0,02 0,03 0,13 0,01 0,01     0,15 

NEVES 0,16 0,04 0,04 0,03 0,12 0,06 0,10 0,04 0,59           

MARCA DA EQUIPE 0,06 0,03 0,11 0,06 0,03 0,08 0,17 0,11 0,65           

                    
EQUIPE Nº E NOME DO ATLETA 

RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO     
TOTAL SF FINAL SD SD 

TOTAL CLASS. 

1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. 7ªRod. 8ªRod. SF+FINAL EQUIPE 

FA
LC

Õ
ES

 

MARCONI 0,01 0,06 0,13 0,01 0,02 0,03 0,16 0,16 0,58           

2 

GABRIEL 0,00 0,01 0,00 0,02 0,02 0,01 0,02 0,00 0,08 0,03 0,05     0,16 

ROBERTO 0,00 0,09 0,01 0,05 0,03 0,02 0,10 0,04 0,34           

GAERTNER 0,15 0,06 0,02 0,00 0,03 0,01 0,03 0,03 0,33           

ANTONIO 0,01 0,03 0,00 0,00 0,00 0,02 0,10 0,10 0,26           

MARCA DA EQUIPE 0,02 0,16 0,03 0,03 0,07 0,06 0,25 0,17 0,79           



                    
EQUIPE Nº E NOME DO ATLETA 

RODADAS EFETUADAS NA COMPETIÇÃO     
TOTAL SF FINAL SD SD 

TOTAL CLASS. 

1ªRod. 2ªRod. 3ªRod. 4ªRod. 5ªRod. 6ªRod. 7ªRod. 8ªRod. SF+FINAL EQUIPE 
V

ER
TI

C
A

L 
SP

EE
D

 BROW 0,02 0,02 0,03 0,16 0,00 0,04 0,04 0,15 0,46           

3 

PRUSS 0,05 0,07 0,06 0,03 0,04 0,03 0,03 0,07 0,38           

LARRÚBIA 0,03 0,04 0,04 0,05 0,16 0,03 0,16 0,16 0,67           

HILTON 0,04 0,00 0,07 0,04 0,05 0,01 0,16 0,03 0,40           

RICCI 0,01 0,00 0,00 0,03 0,02 0,03 0,04 0,03 0,16 0,02 0,02 0,03 0,02 0,25 

MARCA DA EQUIPE 0,10 0,06 0,13 0,15 0,11 0,10 0,27 0,28 1,20           
 


